
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

АВТО АТОМ - Кочани

Назив на линијата: Кочани - Штип

ЕМБ: 5672589

Време на последна промена:03.12.2020 13:08:20.950

Ново барање

Одбиено

LP567258966611308

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 120:2820:25КочаниОблешевоКочани - ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2820:25КочаниОблешевоКочани - ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2320:15КочаниЧешиновоКочани - ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2320:15КочаниЧешиновоКочани - ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2320:15ОблешевоЧешиновоКочани - ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2320:15ОблешевоЧешиновоКочани - ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2820:57КочаниОблешевоКочани - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1011:50КучичиноКочаниКочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1011:50ОблешевоКочаниКочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1011:50
Чифлик (Чешиново -
Облешево)

КочаниКочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2120:10КочаниКучичиноКочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2120:10ОблешевоКучичиноКочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2820:20КочаниОблешевоКочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:2112:00КучичиноОблешевоКочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:2112:00
Чифлик (Чешиново -
Облешево)

ОблешевоКочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:2312:05Кучичино
Чифлик (Чешиново -
Облешево)

Кочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1012:15ОблешевоКочаниКочани- ТеранциАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2820:10КочаниОблешевоКочани- ТеранциАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1011:45ОблешевоКочаниКочани-ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1011:45ЧешиновоКочаниКочани-ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:2111:55ЧешиновоОблешевоКочани-ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:1320:26КочаниКрупиштеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 120:1320:26ОблешевоКрупиштеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС



Поаѓање број 120:2820:34КочаниОблешевоБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 120:0020:10КочаниШтипБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 120:0020:10КрупиштеШтипБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 120:0020:10ОблешевоШтипБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 112:1011:44КрупиштеКочаниБерово-Виница-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 112:1011:44ОблешевоКочаниБерово-Виница-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 112:1011:44ШтипКочаниБерово-Виница-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 112:2111:56КрупиштеОблешевоБерово-Виница-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 112:2111:56ШтипОблешевоБерово-Виница-СкопјеИНТЕР ТОУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 102км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Кавадарци - Скопје

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена:03.12.2020 11:06:41.590

Барање за промена

Одбиено

LP580211366751106

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 118:5018:00СкопјеКавадарциКавадарци-СкопјеЕКСТРА 03

Поаѓање број 121:0520:15КавадарциСкопјеКавадарци-СкопјеЕКСТРА 03



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 102км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Кавадарци - Скопје

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена:03.12.2020 11:10:13.937

Барање за промена

Одбиено

LP580211366751110

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 118:4019:30КавадарциСкопјеСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 118:4018:00КавадарциСкопјеСкопје - КавадарциЕКСТРА 03



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 102км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Кавадарци - Скопје

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена:03.12.2020 11:14:38.850

Барање за промена

Одбиено

LP580211366751114

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 117:5018:00КавадарциСкопјеСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 111:0011:45СкопјеКавадарциСкопје-КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 117:5017:00КавадарциСкопјеСкопје-КавадарциЕКСТРА 03



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 100км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Кавадарци-Скопје

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена:03.12.2020 11:01:50.480

Барање за промена

Одбиено

LP580211366751101

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 113:0013:45КавадарциСкопјеСкопје-КавадарциЕКСТРА 03



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 102км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Скопје - Кавадарци

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена:03.12.2020 11:19:11.140

Ново барање

Одбиено

LP580211366751119

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 118:0018:30ВелесСкопјеКочани - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:5509:30РосоманКавадарциКавадарци - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 119:2819:03КавадарциРосоманКавадарци - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 108:5509:45СкопјеКавадарциКавадарци-СкопјеЕКСТРА 03

Поаѓање број 118:4619:05КавадарциВелесСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 118:4619:05РосоманВелесСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 109:5109:10СкопјеВелесСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 109:5109:57СкопјеВелесСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 108:5509:00ВелесКавадарциСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 108:5509:00РосоманКавадарциСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 108:5509:00СкопјеКавадарциСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 109:0909:20ВелесРосоманСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 119:2819:37КавадарциРосоманСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 109:0909:20СкопјеРосоманСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 118:0018:00ВелесСкопјеСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 118:0018:00КавадарциСкопјеСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 118:0018:00РосоманСкопјеСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 118:4618:05КавадарциВелесСкопје-КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 118:4618:05РосоманВелесСкопје-КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 119:2818:37КавадарциРосоманСкопје-КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 118:0018:00ВелесСкопјеБерово - СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 109:5110:30СкопјеВелесБерово-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 118:0017:20ВелесСкопјеВелес - СкопјеПАН ПРОМЕТ

Поаѓање број 118:0018:00ВелесСкопјеСкопје - ПрилепПЕЛАГОНИЈА ТРАНС



Поаѓање број 118:0018:00РосоманСкопјеСкопје - ПрилепПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 109:5109:05СкопјеВелесСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 109:5109:00СкопјеВелесСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 118:0017:30ВелесСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 118:0018:00ВелесСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 109:5110:00СкопјеВелесСтрумица - СкопјеСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 118:4618:05РосоманВелесБитола-СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 109:5110:45СкопјеВелесБрајчино-Ресен-Битола-СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 109:5109:10СкопјеВелесРесен - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 109:5109:50СкопјеВелесСкопје - Битола - РесенТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 109:0909:17ВелесРосоманСкопје - Битола - РесенТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 109:0909:17СкопјеРосоманСкопје - Битола - РесенТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:03.12.2020 10:11:26.727

Ново барање

Одбиено

LP700240876451011

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 105:2004:50СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 106:5006:10ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 105:2005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:5007:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 206:2006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 206:2007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 209:2009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 206:2006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:2009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 206:2007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 308:5009:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 310:2010:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 411:5011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 408:5009:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 411:5012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 510:2010:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 510:2011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 513:2012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 510:2010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:2013:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 510:2010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 513:2013:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 611:5012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 611:5012:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Поаѓање број 614:2014:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 614:2013:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 712:5012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 712:5013:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 715:2015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 712:5013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 715:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 715:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 715:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 814:0513:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 814:0514:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 814:0514:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 817:1017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 915:2015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 917:5018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 917:5017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1016:5017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 1016:5017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1016:5017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1017:2017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1017:2018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1119:3519:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 1121:2020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 1121:2021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 1119:3520:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1119:3519:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1121:2021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:03.12.2020 10:24:11.780

Ново барање

Одбиено

LP700240876451024

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:2007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 109:2009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 107:2007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 109:2009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 107:2007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 107:2007:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 211:5011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 208:5009:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 211:5012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:5012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 311:5012:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 315:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 315:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 315:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 414:0514:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 417:0517:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 414:0513:45СкопјеГостиварСкопје-БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 515:2015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 517:5018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 517:5017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:5017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 616:5017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 619:1019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 616:5017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Поаѓање број 619:1019:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 619:1019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 719:3519:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 721:2020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 721:2021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 719:3520:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 719:3519:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 721:2021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:03.12.2020 10:33:35.817

Ново барање

Одбиено

LP700240876451033

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:1006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 108:1008:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 106:1005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:1006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 207:0007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 209:0009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 207:0006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:0009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 207:0007:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 310:1010:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 311:4011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 310:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:4012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 310:1010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 411:1011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 412:5012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 411:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 412:5013:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:4013:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 515:2015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 513:4013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Поаѓање број 513:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 614:4014:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 616:3016:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 614:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 717:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 718:4018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 717:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 818:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 818:1018:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3020:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 818:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 818:1018:40СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 819:3020:10ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 922:0021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 920:4020:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 922:0022:10ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 922:0021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 10,30 минути.

Растојание: 40км

ЈОЦО ТУРС МС - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Скопје

ЕМБ: 6227457

Време на последна промена:03.12.2020 09:04:04.403

Ново барање

Одбиено

LP622745766440904

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 110:1010:20КумановоСкопјеКуманово - СкопјеДЕЛУКС ТУРС

Поаѓање број 106:3506:35СкопјеКумановоКуманово - СкопјеМАМЛИ-ТРАВЕЛ

Поаѓање број 110:1010:30КумановоСкопјеСкопје-КумановоРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 110:1009:45КумановоСкопјеКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 40км

ЈОЦО ТУРС МС - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Скопје

ЕМБ: 6227457

Време на последна промена:03.12.2020 09:05:12.570

Ново барање

Одбиено

LP622745766440905

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 108:3508:15СкопјеКумановоКрива Паланка - СкопјеПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 108:3508:15СкопјеКумановоКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 113:2013:00КумановоСкопјеКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 113:2013:30КумановоСкопјеКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 113:2013:00КумановоСкопјеСкопје - ЗлетовоРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 108:3508:30СкопјеКумановоСкопје - КумановоРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 108:3508:45СкопјеКумановоКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ

Поаѓање број 113:2013:45КумановоСкопјеКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 40км

ЈОЦО ТУРС МС - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Скопје

ЕМБ: 6227457

Време на последна промена:03.12.2020 09:05:58.740

Ново барање

Одбиено

LP622745766440905

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 111:3011:20СкопјеКумановоКуманово - СкопјеДЕЛУКС ТУРС

Поаѓање број 115:1015:00КумановоСкопјеКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 115:1015:30КумановоСкопјеКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 115:1015:30КумановоСкопјеСкопје - ПробиштипРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 111:3011:45СкопјеКумановоКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ

Поаѓање број 115:1014:45КумановоСкопјеКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 40км

ЈОЦО ТУРС МС - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Скопје

ЕМБ: 6227457

Време на последна промена:03.12.2020 09:06:43.500

Ново барање

Одбиено

LP622745766440906

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 114:3014:58СкопјеКумановоСкопје - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 114:3014:15СкопјеКумановоКрива Паланка - СкопјеПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 114:3014:14СкопјеКумановоКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 114:3014:40СкопјеКумановоКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 119:4019:30КумановоСкопјеКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 119:4020:00КумановоСкопјеКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 119:4019:30КумановоСкопјеСкопје - КумановоРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 114:3014:50СкопјеКумановоКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 184км

ПАН ПРОМЕТ  - Велес

Назив на линијата: Велес - Охрид

ЕМБ: 4249933

Време на последна промена:03.12.2020 09:02:58.790

Ново барање

Одбиено

LP424993366520902

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 117:4017:00ВелесОхридВиница - ОхридАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2007:00ОхридВелесШтип-Битола-СтругаГАЛЕБ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 52км

ПАН ПРОМЕТ  - Велес

Назив на линијата: Велес - Скопје

ЕМБ: 4249933

Време на последна промена:03.12.2020 09:01:10.883

Ново барање

Одбиено

LP424993366520901

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 108:3008:28СкопјеВелесСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 114:4514:30ВелесСкопјеСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:3009:10СкопјеВелесСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 114:4515:00ВелесСкопјеСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 108:3007:57СкопјеВелесСкопје-КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 114:4515:15ВелесСкопјеБерово-Виница-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 108:3007:46СкопјеВелесВелес-СкопјеПАН ПРОМЕТ

Поаѓање број 108:3008:10СкопјеВелесСкопје - ПрилепПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 114:4514:00ВелесСкопјеСкопје - ПрилепПЕЛАГОНИЈА ТРАНС

Поаѓање број 108:3009:05СкопјеВелесСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 114:4514:00ВелесСкопјеСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 108:3009:00СкопјеВелесСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 114:4515:30ВелесСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 114:4514:00ВелесСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 114:4515:00ВелесСкопјеБитола - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 114:4515:30ВелесСкопјеБрајчино-Ресен-Битола-СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 108:3009:10СкопјеВелесРесен - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 108:3008:20СкопјеВелесСтење - Скопје 1ТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 52км

ПАН ПРОМЕТ  - Велес

Назив на линијата: Велес - Скопје

ЕМБ: 4249933

Време на последна промена:03.12.2020 09:01:53.577

Ново барање

Одбиено

LP424993366520901

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 115:2515:45ВелесСкопјеСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 109:3009:57СкопјеВелесСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 109:3009:10СкопјеВелесСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 115:2515:00ВелесСкопјеСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 115:2515:15ВелесСкопјеБерово-Виница-СкопјеИНТЕР ТОУРС

Поаѓање број 115:2516:10ВелесСкопјеВелес-СкопјеПАН ПРОМЕТ

Поаѓање број 109:3009:05СкопјеВелесСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 115:2516:00ВелесСкопјеСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 109:3009:00СкопјеВелесСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 115:2515:30ВелесСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 115:2516:00ВелесСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 109:3010:00СкопјеВелесСтрумица - СкопјеСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 115:2515:00ВелесСкопјеБитола - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 115:2515:30ВелесСкопјеБрајчино-Ресен-Битола-СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 109:3009:10СкопјеВелесРесен - СкопјеТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 109:3009:50СкопјеВелесСкопје - Битола - РесенТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 40км

РУЛЕ ТУРС - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Куманово

ЕМБ: 4376617

Време на последна промена:03.12.2020 09:25:49.207

Ново барање

Одбиено

LP437661766490925

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 114:5314:55КумановоАгино СелоКуманово-СкопјеДЕЛУКС ТУРС

Поаѓање број 116:3716:40СкопјеАгино СелоКуманово-СкопјеДЕЛУКС ТУРС

Поаѓање број 116:2516:25Агино СелоКумановоКуманово-СкопјеДЕЛУКС ТУРС

Поаѓање број 116:2516:25СкопјеКумановоКуманово-СкопјеДЕЛУКС ТУРС

Поаѓање број 114:2514:25Агино СелоСкопјеКуманово-СкопјеДЕЛУКС ТУРС

Поаѓање број 114:2514:25КумановоСкопјеКуманово-СкопјеДЕЛУКС ТУРС

Поаѓање број 116:3716:13СкопјеАгино СелоКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 116:2516:00Агино СелоКумановоКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 116:2516:00СкопјеКумановоКуманово-СкопјеРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 116:2516:05СкопјеКумановоСкопје - ЗлетовоРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 114:2514:00КумановоСкопјеСкопје-КумановоРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 116:2516:45СкопјеКумановоКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ

Поаѓање број 114:2514:45КумановоСкопјеКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 40км

РУЛЕ ТУРС - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Куманово

ЕМБ: 4376617

Време на последна промена:03.12.2020 09:56:02.987

Ново барање

Одбиено

LP437661766490956

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 112:1012:30КумановоСкопјеСкопје - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 117:0517:15СкопјеКумановоКрива Паланка - СкопјеПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 117:0516:45СкопјеКумановоКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ

Поаѓање број 112:1011:45КумановоСкопјеКуманово-СкопјеШТУЗ-ПАTНИЧКИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 10,50 минути.

Растојание: 42км

РУЛЕ ТУРС - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Куманово

ЕМБ: 4376617

Време на последна промена:03.12.2020 13:21:31.840

Барање за промена

Одбиено

LP437661766491321

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 105:4006:00КумановоСкопјеСкопје-КумановоРУЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 48км

РУЛЕ ТУРС - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Тетово

ЕМБ: 4376617

Време на последна промена:03.12.2020 10:05:44.853

Ново барање

Одбиено

LP437661766491005

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 112:5012:30ТетовоСкопјеСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 113:5013:29СкопјеТетовоСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 113:5014:25СкопјеТетовоТетово-СкопјеЕКО ТОУРС

Поаѓање број 112:5013:15ТетовоСкопјеСтуга-СкопјеЕУРО ЛИНИА

Поаѓање број 112:5013:30ТетовоСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 113:5013:35СкопјеТетовоГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 113:5013:10СкопјеТетовоСкопје - ТетовоРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 113:5014:20СкопјеТетовоСкопје-БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 29км

СТРУМИЦА - ЕКСПРЕС - Струмица

Назив на линијата: Радовиш - Струмица

ЕМБ: 4215788

Време на последна промена:03.12.2020 09:26:13.510

Ново барање

Одбиено

LP421578866920926

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 119:3019:28РадовишСтрумицаВиница - Стар ДојранАВТО АТОМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 94км

ФИЛЕ ТУРС - Кратово

Назив на линијата: Крива Паланка - Штип

ЕМБ: 6316441

Време на последна промена:03.12.2020 10:50:03.713

Ново барање

Одбиено

LP631644171111050

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 105:3006:21БучиштеКратовоКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 105:3006:21ЛезовоКратовоКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 105:3006:21НеоказиКратовоКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 105:3006:21ПишицаКратовоКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 105:3006:21ПробиштипКратовоКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 105:3006:21ШтипКратовоКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 106:0506:57БучиштеПробиштипКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 106:0506:57ЛезовоПробиштипКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 106:0506:57НеоказиПробиштипКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 106:0506:57ПишицаПробиштипКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 106:0506:57ШтипПробиштипКрива Паланка-Штип-Стар ДојранПРОЛЕТЕР АД

Поаѓање број 106:0507:00БучиштеПробиштипПробиштип - ШтипФИЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:0507:00ЗлетовоПробиштипПробиштип - ШтипФИЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:0507:00ЛезовоПробиштипПробиштип - ШтипФИЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:0507:00НеоказиПробиштипПробиштип - ШтипФИЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:0507:00ПишицаПробиштипПробиштип - ШтипФИЛЕ ТУРС

Поаѓање број 106:0507:00ШтипПробиштипПробиштип - ШтипФИЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 94км

ФИЛЕ ТУРС - Кратово

Назив на линијата: Крива Паланка - Штип

ЕМБ: 6316441

Време на последна промена:03.12.2020 11:09:40.570

Ново барање

Одбиено

LP631644171111109

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 108:4009:26ПробиштипКратовоСкопје - ЗлетовоРУЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 94км

ФИЛЕ ТУРС - Кратово

Назив на линијата: Крива Паланка - Штип

ЕМБ: 6316441

Време на последна промена:03.12.2020 11:30:48.953

Ново барање

Одбиено

LP631644171111130

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 120:3019:33ПробиштипПишицаПробиштип-ШтипФИЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 283км

ЧИКРИ ТРЕЈД - Дебар

Назив на линијата: Крушево - Скопје

ЕМБ: 5997178

Време на последна промена:03.12.2020 10:38:03.943

Ново барање

Одбиено

LP599717868431038

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Одбиено
поаѓање

Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1
03.12.2020
09:04:15.140

05:5907:00СкопјеКрушевоКрушево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 1
03.12.2020
09:04:15.140

15:3015:00КрушевоСкопјеКрушево-СкопјеМЕТРО ТРАНС


